
GENoAFrente

l4ARSElLLE

iHedilcííóncnrl §+o

lVITAVEccHlA
{Romc}

(Honrcirlc)

VALLÉTT
lrlalta

:;::"ŤJ::i;ífiTl:némtermínunalodiMsc _EHIE
'ubytovanive vnltřni kajuté kategořie BELLA lffi=ffť
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi !!R*!d!
*nápoje z nápojových automatů v bufetové restaunci l!lÉ$l*přístavní taxy a portýrské služby při nalodění a vylodění
ikaždodenní úklid kajuty
*tématické večery dle programu plavby
*pojištění proti úpadku cK
*animační a zábavné programy na lodi
*autobusovou přepravu do přístavu a zpět
rseřvisní poplatek Msc 2100 Kč/os,,lUNloR 2-11 let 1050 Kč
*deleBáta cK RlVlERA ToUR
cena zájezdu nezahřnuje:
*fakultatiVní výlety plavební 5polečnosti v de5tinacích
*nápoje, alkoholické nápoje na barech a v restauracích
*nadstandardníslUžby za příplaték (saUny, masáže, kino, cirkus...)
*transfery plavební společnosti V přístavech
za příplatek Vám nabizíme:

'speciální céstovní a zdravotní pojištění určené na plavby na moři
'možnost úhrady seNisní taxy předem
*kvalitnější kategoril kajut Fantastica, Aurea ,..
*kajuty s oknem, balkonové, family plan, Yacht club
*nápojové balíěky a pakety V předprodeji se slevou
*internet. balíčky v předprodeji se slevou
*rezeruace míst v buse za příplatek

Pořadatelem plavby je plavební společnost Msc crociere 5.A, ,Avenue
Eu8ene pittard 16, Geneva, ŠV\rcarsko, Plavba není pobtt na hotelu a

proto věnujte pozornost informacím, všeob€cným obchodním
podmínkám a podminkám účasti na plavbě naleznete na
WWW.riVieratour.cz

Program zájezdu na luxusnílodi MSC
1. den: odjezd z ČR
odježd autobusem cK RlVlERA ToUR do přístavu. Během cesty do přístaVu

Vás náš delegát seznámí s životem na palubě lodí MSC Cruises,
or8anizačními pokyny a přogramem žájezdu, Během cesty do přístavu pro

Vás máme připravenu stUdenou Večeři, téploU snídani a občerstvení,
Ná§tupní místa| Vsetín, Nový Jičín, Fřýdek Místek, ostíava, Hranice,
olomouc, Prostěiov, Vyškov, Brno, Břatislava. svozový tranďer za
příplatek Praha, Humpolec, lihlava, Velké Meziříčí
2.den: Příjezd do přístavu a nalodění - lanov- ltálie 10:00-18:00
Po příjezdu do přístavu si prohlédneme toto úžasné starobylé město
sláVné zejména za doby lanovské repub|iky, které je i spjato s místem
narození Kryštofa Kolumba. Po prohlídce následuje re8istrace a odbavení
na loď. V odpoledních hodinách seznamovací prohlídka s lodí, ubytování a
bezpečnostní nácvik před vyplutím. Rozhodně si nenechte ujít pruní

vyplutí ž přístavu, Také u první servírované večeře nesmíte chybět a užít si
tak skvělou italskou gastronomii, Večer zavítáme do lodního divadla a

finále večera zakončíme skleničkou na baru,
3.den: civitave€chla _ ltá|le 07:00_19:00
V časných ranních hodinách připlutí do civitavecchie. civitavecchia

[čivitavekkia] je italské přístavní město V provincii Roma V centrální ita15ké

obla§ti Lazio. Nalézá se u Tyrhénského moře, 80 km západoseverozápadně
od Říma. oblast byla osídlena už v etruském období, V překladu
civitevecchia-doslova staré město představuje prototyp klasického
italského sídla s kořeny v dávném starověku (bylo prokázáno, že toto
místo bylo osídleno ]'iž za dob Etrusků), jež za svou více než tisíciletoa
existencí prošlo bohatým rozvojem a změnami, jejichž stopy jsou dodnes
patrné. Byl to hlavní Římský přístav a dodnés zdé múžete navštíVit přes

stovku kostelů
4.den: Palermo-sicílie - ltálie 09.00 - 17,00

Nádherná procházka na celý den ve vás zanechá pocit nádherného.
čistého, pohodového a zajímavého velkoměsta. Delegát vám bude
nápomocen při náVštěVě tohoto krásného měsia. Než.Pomeňte 5i koupit
místní skvělou pistáciovou zmrzlinu, zavítat na rybí trhy a do místní
katedrály. Ochutnat můžete Arancini - plněné n/žové kuličky smažené ve
strouhaňce nebo Cannoli - další na Sicí|ii zcela běžný zákusek, kten/ se
rozšířil do celé ltálie a holduj€ mu i italská menšina v Americe. J€dná se o
křupavé trubičky ze smaženého těsta plněné opět slazeným syrovátkovým
sýrem ricotta a často také kandovaným ovocem či kousky čokolády.
Krá5ný den na sicílii,
5.denI Valletta _ Malta 10:00_17:00
hlavní město ivlaltv. Valletta, se rozkládá na území o VeIikosti 1 kilometr X

600 metrů což z ní činí jedno z nejmenších hlavních měst na světě, Truale
zde žije jen ňěco málo přés 6.000 obwatel, ktéří podle Vyjádření
olganizace UNESco byd|í v městě s největší koncentrací památek na

světě. l díky tomu byla Valletta zařazena v roce 1980 na prestižní seznam
památek světového dědictví UNEsco. Valletta je převážně tvořena domy
postavenými v 16. století během Vlády rytířú svatého Jana Jeruzalémského
(svatého Jana Křtitele), známých táké jako.1ohánité. Ti se na Maltě usadili
po svém vyhnání z řeckého ostrova Rhodos a následně své pojmenování
změnilj na Maltézské rytíře. lMěsto má silný barokní nádech s pruky

manýrismu a místy zde můžete narazit i na neoklasicistní budovy a pár
moderních stáveb. Valletta je živým mě§tem, které kromě spoustv
výstavních paláců, kostelů a muzeí nabízí i více světská potěšení
6.den: Plavba na moři
Plavba není jen o poznávání nových destinací. Plavba je i o tom, že by 5i

mě| každý udělat čas sám na sebe a na 5Vé přáte|e. Využijme proto
volného dne na moři. Můžeme se koupat, opalovat, využít vířivek,
kosmetického salonu a dalších služeb,

7,den: Barcelona-Španělsko07.00-18.00
Od sochy Kryštoía Kolumba procházka turistickou třídou La Ramblou,
kolem Gaudího architektury, až k sagrada Fámilia a zpět gotickou čtvrtí,
Přúemná procházka ve vás zanechá pocit nádherného, čistého,
pohodového a zajímavého velkoměsta. Delegát vám bude nápomocen
při návštěvě tohoto krásného města. Před návštěvou Barcelony
doporučujeme nastudovat život a dílo Anionia Gaudího anebo se

zájmem poslouchat výklad našeho delegáta, Transfer Msc přístav-

centrum-přístav Vám rozhodně doporučíme,

8. denI Mařseille - Fřancie 08:0o-18.0o
V Marseille ze starého přístavu Vyražímé k místhí katedrále, odkud je

nádherný výhIed na ostrov |ff, kten/ můžete fakultativně navštívit,
ostrov, kde byl vězněn hrdina románu AléXandra Dumase hrabě Monte
Christo. Nicméně, výšlap ke katedrále Panny Marie s naším delegátem, je
nezapomenutelný zážitek, Marseille máte jako na d|ani. Uvidíte o§trov
lff, místa, kde 5e natáčel film TAXI, stan/ přístav s jeho pévností a další
zajímavosti. Doporučujeme transfer N4sc cruises z přístavu do města*. v
této destinaci jé opravdu nutný, Večer po divadelním představení si
připravíme zavazadla k vylodění, zaplatíme účty a nécháme sé unášet na

vlnách k posIednímu přístavu naší plaVby. Nutný transfer Msc
9.den: ltálie - Janov - 09:00 vylodění
Ráno snídaně a po Vylodění odjezd ž přístavu do ČR, Běhém zpátečni
přepravy máme pro vás přípraveňy dvě teplé svačinky na cestu, káva, čaj,
cappuccino a čokoláda a povídání o |odích a nových destinacích.
10.denI Příjezd do ČR
Příjezd do ČR dlé aktuální dopravní situace, Brno cca oo,o1 hod, olomouc
01.30, ostrava 03.00

u ilÁs KoMPL§íNí c€NA

Riviero Autorizovaný prodejce
MSC Cruises

VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ

24 24L zÁp aDNí srŘrDoMoŘí woRLD EURoPA
JANoV _ clVlTAVEccHlA - PALERMo - MALTA _ BARCELONA - MARSE!LLE

]

Císlo záiezdu Z424L
Loď MSC CRU|SES M§C WORLD EUROPA 5'
Termín odjezdu z ČR 9.1,1,,2024
Termín návratu do ČR I8.It.2o24
Počet dnů 10
Cena za dítě do 12 let 10.990 Kč
Cena junior 12-L7 let 13,990 Kč

Katalogová cena do 42.990Kč

+-M,§.q Zažij opravdu úplně jinou dovolenou...
WWW.rivieratour.cz

56


